FILIA ÃO: Ai DA  b  S
O 41 ft

ESTADO CIVIL: 	CL
CARTEIRA PROFISSIONAL:

ft

OU.RRICULUM 	VITAE

DADOS PESSOAIS: (Nome): R/9 dei/o, dz V7.9 444C

NATURAL DE:

DATA DE NASCIMENTO: n 41. o

C.>

F-/2 ti9 /1 9 ,/_E

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1 21 t-30
CARTEIRA DE RESERVISTA:

TITULO DE ELEITOR NQ:

CARTEIRA DE HABILITAÇÃO:

C.P,F.: e 	3 2 j9 3
PII.S.:

INSTRUÇÃO

PRIMÁRIO

(dados completos,

nome da Escola

cidads,Estado).

GINÁSIO

(também dados completos).

COLEGIAL

(dados completos).

NíVEL SUPERIOR

(dados completos),

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO

(dados completos),

T

ATIVIDADE PROFISSIONAL
 Ç))-\

(V 5

`0N

(i 	(J 5e (dados completos).

Â, 5,

REFERRNCIAS

A

ic. -t2\2e,pli (testr

Ige,<'2- k.w)61

(dados completos)

ATIVIDADE POLÍTICA

ec:

(dados compeltos)o 	F2(

MANDAR CERTIFICADO(xerox) de todos os cursos que frequentou e recebeu

certificado, (xerox) de Certidão de Obito e documentos pessoais.

REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS
Jurídicas, de Títulos e Documentos

Município e Comarca de Sarandi - Estado do Paraná

Oficial Registradora

Rua Princesa Isabel. 1 	- 	 rcia - Fone: (44) 3264-1124 - CEP 87114-040 /8-Á 	ND1 - PR

Folha: 295 	 Termo: d0 Livro: 0-024

ER noAe-,  DE OBITO

CERTIFICO que, do livro, folha e 1c-»me citados de ASSENTO DE ÓBITO, des.  e
Oficio, consta que foi lavrado no dia 26 de agosto de 2009, o assento de Óbito de *-*-'-

** JURANDIR ALVES MACIEL **
do sexo masculino, comerciário, estado civil solteiro, natural de Cornélio Procepio-PF Z,

residente e domiciliado na Rua Rio Novo 444, Parque Alvamar, em Sarandi-PR, com

cinqüenta (50) anos de idade, nascido aos vinte e nove dias do mês de setembro do

ano de um mil e novecentos e cinqüenta e oito (29/09/1958). Filho de AGENOR
ALVES MACIEL e de MARIA ANTONIA DE FREITAS MACIEL, ela já falecida ela

aposentado, residente e domiciliado em Sarandi-PR. Falecido aos vinte e seis dias ch

mês de agosto do ano de dois mil e nove (26/08/2009), às doze horas (12:00h), n3

Rede de Assistencia a Saude Metropolitana, Av. Dom Pedro 1, 65, Jardir

Independência, em Sarandi-PR. O atestado de óbito foi firmado pelo Dr. Jefferso

Fischer, CRM n° 21650-PR. dando come causa da morte: choque séptico, sepsemi

grave, Pneumonia, infecção por fungos. O sepultamento será realizado no Cemitéria

Municipal de Maringá-PR em 27/08/2009 às 16:00 horas. Foi declarante: MARIA LUIZik

ALVES MACIEL, brasileira, casada, professora, portadora da Cédula de Identidade n)

5.491.497-0 SSP/PR, residente e domiciliada na Rua Ernesto de Oliveira, 244,

Maringá-PR. Pela declarante foi-me dito, que o falecido deixou bens a inventariar e não

deixou testamento, desconhecendo se o mesmo era eleitor. Não deixa filhos

Apresentou-me a Declaração de Óbito do Ministério da Saúde n° 10043884, CIRC. n '

12.780.317 SSP/SP, CPF/MF n° 045.372.198-23, Certidão de Nascimento N° 43005

Folhas 273, Livro A-51, lavrada no CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DE CORNELIC
pRocopia 	* 	* 	* * * 	* 	* * * * * * * * * * * * * * * *  *

Observação: Nada consta. -*-*-*-*-*-*- 	 * 	* A

*

0-7efeajdo é verdade e dou f,•'

Sarancf. 26' e agoto de-2009.

Viviane Alves da Cruz

Escrevente Autorizada

A

A5181.11.1. DO POP rADOIR
UCAEMISSA0

RARANDI, PR 	 A-17/07/2JJ-Ir

94587432040L
PR898777278 II

AL 1) te Mf, 91`À 'A' WW,4z*.k .. ,....1
. 	.

P
R

O
IB

I D
O

 P
L

A
S

T
IF

IC
A

R

1
8
5
9

1
5
6
4

9

--17a,1/41 C.40 T

ASSINATUNA DO EMISSOR

NM(174.1

PCEE 	  DATA NASCIMENTO

5.372.198 -23129/09/1958

MMEMEM
rp,~0 	Acc

EW
aEma

MI EMIN 	AD

F7/07/201
--  --1

14 15/07/19J-1
wurrimx-~munNoco

	  F

ra,31f
~4

61M40

›4mot

NOME

JURANDIR ALVES MACIEL

12
COC.INNTIDADE/CMG.EMISSOR/UF
780317 	SESP 	SP

rN  REGIS1110

00421823011

RUA950

AGENOR ALVES MACIEL

MARIA A DE FREITAS
MACIEL e

ItQ,5
FACIAPNA
CAC1NORW)

ACIS
_ /4ociação Comercial e((e—'inpre_sccriaí ,1?

Sarandi, 20 de Fevereiro de 2017.

DECLARAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:

A Associação Comercial e Empresarial de Sarandi
(ACIS), sob CNPJ N° 76.721.133/0001-19, com sede e foro a Rua
Marechal Deodoro n°2322, Jardim do Parque, Sarandi, neste ato
representada por seu Presidente abaixo assinado, o Senhor José
Ricardo Pereira, vem através desta declarar que o falecido Jurandir

Alves Maciel, foi funcionário da ACIS, prestou relevantes serviços à esta
Entidade de Abril de 2005 à Setembro de 2009 (data de seu falecimento).
O mesmo tinha função como cobrador da ACIS e exercia seus trabalhos
muito bem, um funcionário exemplar.

Desde já agradecemos pela atenção e colaboração.

Atenciosamente

RICARDO PEREIRA,
Presidente da AGIS

Ao Excelentíssimo Senhor
Walter Volpato
DD. Prefeito Municipal de Sarandi
Nesta.

0-'N
.,'"" 	;

R Le: o-cd

/

Ald

Email: acis@wnet.com.br  Site: www.acisnet.com.br

Rua Marechal Deodoro, 2322 - Jardim do Parque - Fone: (44) 3035-3030 - Sarandi P

'78

0,>

/

•

/ P7,,f

o
o

' 	sg

\

ci)

. 	 , 	 .
c • f(°'''

..--- 	• 	oN 	-
/15 .' , 	..  , .

„
	sl  \ GO

' 	------_11-1-,<_---1,.- ,- -------  ,. i 	_ - -
-- 	, / . 	'g 	‘• r0  . 	' c. .;,..5 	-, _ 	cs' uS —

---

--,...L.-‘' 	-
...— — •71,,,--

.,..---- 	. 	.., - o 	. 	•,-, 	\J  . )(J.., , , ,,
.112' -.., 	' 	, 	— ,>,.....----"' 	I 	,- •,. - • 	, ',.,-.,„_:-, ____:„._,--• ____--,-•,.
.., 	., 	.._ 	..."-:

-

‘.•

e
KO'õdikf`(Y\

0$
'

:"•"3Z
-• 	07

AV. GIRO WATANABE

4A
03

41,1.9,9(4.4

02

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006